
1 Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 38,300 37,400 38,250 113,950
2 Debrecen Debreceni Református Kollégium Ált. Isk. 38,300 37,700 37,900 113,900
3 Nyíregyháza Nyíregyházi Főisk. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 37,150 36,700 37,600 111,450
4 Eger Pásztorvölgyi Ált. Isk. 35,600 34,900 37,100 107,600
5 Miskolc Avastetői Ált. Isk. 36,800 34,900 34,900 106,600
6 Eger Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Ált. Isk. 35,350 35,500 35,250 106,100
7 Miskolc Kazinczy Ferenc Ált. és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Iskola 35,400 35,100 35,500 106,000
8 Szolnok Széchenyi Körúti Ált. Isk. 33,700 34,000 34,200 101,900
9 Hernádnémeti Református Ált. Isk. 34,000 33,900 33,800 101,700

10 Eger Egri Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagiskolája 32,800 32,600 34,350 99,750
11 Balmazújváros Balmazújvárosi Református Ált. Isk. és Óvoda 33,250 31,600 33,450 98,300

Debrecen, 2016. március 12.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév
Debrecen

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Kohári Zsanett Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,700 9,500 9,650 28,850
2 Dandé Csenge Debrecen Debreceni Református Kollégium Ált. Isk. 9,650 9,600 9,500 28,750
3 Pápai Liliána Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,650 9,300 9,700 28,650
4 Rácz Zsófia Debrecen Debreceni Református Kollégium Ált. Isk. 9,600 9,500 9,500 28,600
5 Rácz Eszter Debrecen Debreceni Református Kollégium Ált. Isk. 9,600 9,400 9,550 28,550
6 Németh Réka Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,400 9,400 9,400 28,200
7 Németh Dorottya Nyíregyháza Nyíregyházi Főisk. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,400 9,300 9,450 28,150
7 Molnár Noémi Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,550 9,100 9,500 28,150
9 Rafaez Krisztina Nyíregyháza Nyíregyházi Főisk. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,250 9,300 9,550 28,100

10 Holczer Adél Debrecen Debreceni Református Kollégium Ált. Isk. 9,450 9,200 9,350 28,000
11 Helli Hann Nyíregyháza Nyíregyházi Főisk. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,200 9,200 9,450 27,850
12 Soós Liliána Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,300 9,200 9,300 27,800
13 Pázmándi Panna Miskolc Avastetői Ált. Isk. 9,400 9,100 9,200 27,700
14 Balázs Dorka Ózd Újváros Téri Ált. Isk. 9,300 9,100 9,250 27,650
15 Juhász Dóra Eger Pásztorvölgyi Ált. Isk. 8,950 8,900 9,300 27,150
15 Hoffmann Lorena Miskolc Kazinczy Ferenc Ált. és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Iskola 9,100 9,000 9,050 27,150
17 Madai Fanni Nyíregyháza Nyíregyházi Főisk. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 9,300 8,800 8,950 27,050
17 Kőnig Antónia Eger Pásztorvölgyi Ált. Isk. 9,100 8,300 9,650 27,050
19 Polányi Boglárka Nyíregyháza Nyíregyházi Főisk. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,950 8,900 9,150 27,000
20 Havasi Lili Miskolc Kazinczy Ferenc Ált. és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Iskola 9,050 8,900 9,000 26,950
20 Rapi Lili Eger Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Ált. Isk. 8,900 9,000 9,050 26,950
22 Alföldi Réka Miskolc Avastetői Ált. Isk. 9,300 8,800 8,800 26,900
23 Turbucz Panna Eger Pásztorvölgyi Ált. Isk. 8,800 8,800 9,250 26,850
24 Benedek Csilla Miskolc Avastetői Ált. Isk. 9,050 8,400 8,850 26,300
25 Nagy Anna Eger Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Ált. Isk. 8,550 8,900 8,800 26,250
25 Kis Alexa Eger Pásztorvölgyi Ált. Isk. 8,750 8,600 8,900 26,250
25 Szarka Boglárka Hernádnémeti Református Ált. Isk. 8,800 8,600 8,850 26,250
28 Lubai Lili Eger Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Ált. Isk. 8,950 8,900 8,300 26,150
28 Juhász Emma Eger Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Ált. Isk. 8,600 8,700 8,850 26,150
30 Hunfalvay Emese Miskolc Kazinczy Ferenc Ált. és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Iskola 8,550 8,600 8,800 25,950
31 Tóth Petra Nyíregyháza Nyíregyházi Főisk. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,900 8,200 8,750 25,850
31 Verók Nóra Eger Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Ált. Isk. 8,800 8,500 8,550 25,850
31 Kormos Berill Szolnok Széchenyi Körúti Ált. Isk. 8,450 8,900 8,500 25,850
34 Tuza Zille Eger Pásztorvölgyi Ált. Isk. 8,450 8,600 8,750 25,800
35 Peiker Flóra Miskolc Kazinczy Ferenc Ált. és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Iskola 8,500 8,600 8,650 25,750
36 Horváth Ágnes Miskolc Avastetői Ált. Isk. 9,050 8,600 8,050 25,700
37 Reusz Réka Eger Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Ált. Isk. 8,700 8,500 8,450 25,650
38 Balák Lara Hernádnémeti Református Ált. Isk. 8,500 8,400 8,700 25,600
39 Molitorisz Noémi Miskolc Kazinczy Ferenc Ált. és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Iskola 8,700 8,400 8,450 25,550
40 Nagy Boglárka Balmazújváros Balmazújvárosi Református Ált. Isk. és Óvoda 8,350 8,500 8,650 25,500
41 Tóth Orsolya Szolnok Széchenyi Körúti Ált. Isk. 8,400 8,600 8,450 25,450
42 Pápai Abigél Szolnok Széchenyi Körúti Ált. Isk. 8,450 8,300 8,650 25,400
43 Markesz Dóra Eger Pásztorvölgyi Ált. Isk. 8,250 8,400 8,600 25,250
44 Berki Angéla Szolnok Széchenyi Körúti Ált. Isk. 8,400 8,200 8,600 25,200
45 Kósa Gitta Eger Egri Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagiskolája 8,150 8,200 8,650 25,000
46 Gilányi Réka Hernádnémeti Református Ált. Isk. 8,300 8,200 8,250 24,750
46 Török Bernadett Eger Egri Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagiskolája 8,150 8,400 8,200 24,750
46 Nyikos Viktória Eger Egri Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagiskolája 8,200 8,000 8,550 24,750
49 Kisgergely Anna Hernádnémeti Református Ált. Isk. 8,400 8,300 8,000 24,700
50 Hódi Boglárka Hernádnémeti Református Ált. Isk. 8,250 8,600 7,750 24,600

Debrecen
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

II. korcsoport "B" kategória
Debrecen, 2016. március 12. egyéni bajnokság

leány csapatbajnokság

Név
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Össz.Hely. Cím Csapatnév

II. korcsoport "B" kategória
Debrecen, 2016. március 12. egyéni bajnokság

leány csapatbajnokság

Név
51 Radványi Tímea Eger Egri Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagiskolája 8,300 8,000 8,250 24,550
52 Czakó Emese Szolnok Széchenyi Körúti Ált. Isk. 8,250 7,900 8,200 24,350
53 Györfi Boglárka Balmazújváros Balmazújvárosi Református Ált. Isk. és Óvoda 8,050 8,000 8,200 24,250
54 Kovács Panka Eger Egri Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagiskolája 8,100 7,000 8,900 24,000
55 Kunkli Luca Balmazújváros Balmazújvárosi Református Ált. Isk. és Óvoda 8,300 7,500 8,150 23,950
56 Abdulmaati Zsanna Balmazújváros Balmazújvárosi Református Ált. Isk. és Óvoda 8,400 7,000 8,300 23,700
57 Deák Dorka Balmazújváros Balmazújvárosi Református Ált. Isk. és Óvoda 8,200 7,600 7,600 23,400
58 Gavallér Panna Balmazújváros Balmazújvárosi Református Ált. Isk. és Óvoda 8,200 6,500 8,300 23,000
59 Véber Eszter Eger Egri Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagiskolája 8,150 7,500 7,000 22,650



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév
1 8 Ózd

Vezető:

Balázs Dorka 9,300 9,100 9,250 27,650
Soós Liliána 9,300 9,200 9,300 27,800
Molnár Noémi 9,550 9,100 9,500 28,150
Németh Réka 9,400 9,400 9,400 28,200
Pápai Liliána 9,650 9,300 9,700 28,650
Kohári Zsanett 9,700 9,500 9,650 28,850

Össz: 38,300 37,400 38,250 113,950
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 5 Debrecen
Vezető:

Holczer Adél 9,450 9,200 9,350 28,000
Rácz Eszter 9,600 9,400 9,550 28,550
Rácz Zsófia 9,600 9,500 9,500 28,600
Dandé Csenge 9,650 9,600 9,500 28,750

Össz: 38,300 37,700 37,900 113,900
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 1 Nyíregyháza
Vezető:

Polányi Boglárka 8,950 8,900 9,150 27,000
Madai Fanni 9,300 8,800 8,950 27,050
Helli Hann 9,200 9,200 9,450 27,850
Rafaez Krisztina 9,250 9,300 9,550 28,100
Németh Dorottya 9,400 9,300 9,450 28,150
Tóth Petra 8,900 8,200 8,750 25,850

Össz: 37,150 36,700 37,600 111,450

Debrecen, 2016. március 12.

Juhász Lászlóné
Újváros Téri Ált. Isk.

Amtal Mária, Bándiné Gacsó Judit
Debreceni Református Kollégium Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.
Duna Judit Ágnes

Nyíregyházi Főisk. Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév
II. korcsoport "B" kategória

leány csapatbajnokság
Debrecen

Össz.Név:



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév
4 6 Eger

Vezető:

Markesz Dóra 8,250 8,400 8,600 25,250
Tuza Zille 8,450 8,600 8,750 25,800
Kis Alexa 8,750 8,600 8,900 26,250
Turbucz Panna 8,800 8,800 9,250 26,850
Juhász Dóra 8,950 8,900 9,300 27,150
Kőnig Antónia 9,100 8,300 9,650 27,050

Össz: 35,600 34,900 37,100 107,600
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 3 Miskolc
Vezető:

Horváth Ágnes 9,050 8,600 8,050 25,700
Benedek Csilla 9,050 8,400 8,850 26,300
Alföldi Réka 9,300 8,800 8,800 26,900
Pázmándi Panna 9,400 9,100 9,200 27,700

Össz: 36,800 34,900 34,900 106,600
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 2 Eger
Vezető:

Reusz Réka 8,700 8,500 8,450 25,650
Verók Nóra 8,800 8,500 8,550 25,850
Juhász Emma 8,600 8,700 8,850 26,150
Lubai Lili 8,950 8,900 8,300 26,150
Nagy Anna 8,550 8,900 8,800 26,250
Rapi Lili 8,900 9,000 9,050 26,950

Össz: 35,350 35,500 35,250 106,100

Debrecen, 2016. március 12.

Pásztorvölgyi Ált. Isk.
Balassa Márta

Horváthné Patkó Beáta
Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév
II. korcsoport "B" kategória

leány csapatbajnokság
Debrecen

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.

Soós Istvánné, Leskó-Sallai Beáta
Avastetői Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév
7 11 Miskolc

Vezető:

Molitorisz Noémi 8,700 8,400 8,450 25,550
Hunfalvay Emese 8,550 8,600 8,800 25,950
Peiker Flóra 8,500 8,600 8,650 25,750
Havasi Lili 9,050 8,900 9,000 26,950
Hoffmann Lorena 9,100 9,000 9,050 27,150

Össz: 35,400 35,100 35,500 106,000
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 4 Szolnok
Vezető:

Czakó Emese 8,250 7,900 8,200 24,350
Berki Angéla 8,400 8,200 8,600 25,200
Pápai Abigél 8,450 8,300 8,650 25,400
Tóth Orsolya 8,400 8,600 8,450 25,450
Kormos Berill 8,450 8,900 8,500 25,850

Össz: 33,700 34,000 34,200 101,900
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 9 Hernádnémeti
Vezető:

Kisgergely Anna 8,400 8,300 8,000 24,700
Hódi Boglárka 8,250 8,600 7,750 24,600
Gilányi Réka 8,300 8,200 8,250 24,750
Balák Lara 8,500 8,400 8,700 25,600
Szarka Boglárka 8,800 8,600 8,850 26,250

Össz: 34,000 33,900 33,800 101,700

Debrecen, 2016. március 12.

Kocsis Annamária
Református Ált. Isk.

Sallai Beáta, Sárosiné Csáti Emese
Kazinczy Ferenc Ált. és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Iskola

Mondiné Bódi Melinda
Széchenyi Körúti Ált. Isk.

Név: Össz.

Debrecen

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév
II. korcsoport "B" kategória

leány csapatbajnokság



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév
10 10 Eger

Vezető:

Véber Eszter 8,150 7,500 7,000 22,650
Radványi Tímea 8,300 8,000 8,250 24,550
Török Bernadett 8,150 8,400 8,200 24,750
Kósa Gitta 8,150 8,200 8,650 25,000
Nyikos Viktória 8,200 8,000 8,550 24,750
Kovács Panka 8,100 7,000 8,900 24,000

Össz: 32,800 32,600 34,350 99,750
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 7 Balmazújváros
Vezető:

Györfi Boglárka 8,050 8,000 8,200 24,250
Deák Dorka 8,200 7,600 7,600 23,400
Kunkli Luca 8,300 7,500 8,150 23,950
Abdulmaati Zsanna 8,400 7,000 8,300 23,700
Gavallér Panna 8,200 6,500 8,300 23,000
Nagy Boglárka 8,350 8,500 8,650 25,500

Össz: 33,250 31,600 33,450 98,300

Debrecen, 2016. március 12.

Lugosi Zoltán
Balmazújvárosi Református Ált. Isk. és Óvoda

Fülöp Kornélia
Egri Balassi Bálint Ált. Isk. Tinódi Sebestyén Tagiskolája

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév
II. korcsoport "B" kategória

leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Debrecen


